
新生児 乳幼児 少年 成人 高齢者 不明 死亡 重症 中等症 軽症 その他

４月 19 2 5 12 2 6 11

５月 170 4 27 63 76 3 54 113

６月 191 2 32 65 92 3 68 120

７月 2,016 13 241 743 1019 8 71 638 1299

８月 1,414 5 156 566 687 1 41 429 943

９月 93 1 18 34 40 1 20 72

１０月 4 1 2 1 4

合　計 3,907 0 25 477 1,478 1,927 0 9 121 1,215 2,562 0

割 合 100.0% 0.0% 0.6% 12.2% 37.8% 49.3% 0.0% 0.2% 3.1% 31.1% 65.6% 0.0%

【年齢区分：凡例】 【傷病程度：凡例】

新生児：生後28日未満の者 死　 亡 ： 初診時において死亡が確認されたもの

乳幼児：生後28日以上7歳未満の者 重　 症 ： ３週間以上の入院加療を必要とするもの

少　年：満7歳以上満18歳未満の者 中等症 ： 入院を必要とするもので重症に至らないもの

成　人：満18歳以上満65歳未満の者 軽　 症 ： 入院を必要としないもの

高齢者：満65歳以上の者 その他 ： 医師の診断がないもの及び傷病程度が判明しないもの

傷病程度別

平成２７年埼玉県内における熱中症による救急搬送状況

（単位：人）

注１　本表の搬送人員は、熱中症疑いの傷病者も含まれています。

　

月日
搬送
人数

年齢区分

埼玉県消防防災課



新生児 乳幼児 少年 成人 高齢者 不明 死亡 重症 中等症 軽症 その他

4/1水

4/2木

4/3金

4/4土

4/5日

4/6月

4/7火

4/8水

4/9木

4/10金

4/11土

4/12日

4/13月

4/14火

4/15水

4/16木

4/17金

4/18土

4/19日

4/20月

4/21火

4/22水

4/23木

4/24金

4/25土

4/26日

4/27月 8 2 1 5 1 1 6

4/28火 9 3 6 1 4 4

4/29水 0

4/30木 2 1 1 1 1

19 0 0 2 5 12 0 0 2 6 11 0

死　 亡 ： 初診時において死亡が確認されたもの 新生児生後28日未満

重　 症 ： ３週間以上の入院加療を必要とするもの 乳幼児生後28日以上7歳未満

中等症 ： 入院を必要とするもので重症に至らないもの 少年 7歳以上18歳未満

軽　 症 ： 入院を必要としないもの 成人 18歳以上65歳未満

その他 ： 医師の診断がないもの及び傷病程度が判明しないもの 高齢者65歳以上

合　計

注１　本表は、県内２８消防本部からの情報に基づき、当課が集計したものです。

　

注２　本表の搬送人員は、熱中症疑いの傷病者も含まれています。

【傷病程度：凡例】

平成２７年埼玉県内における熱中症による救急搬送状況（月報）

　　平成２７年４月

月日
搬送
人数

年齢区分 傷病程度別

埼玉県消防防災課



新生児 乳幼児 少年 成人 高齢者 不明 死亡 重症 中等症 軽症 その他

5/1金 4 1 3 2 2

5/2土 6 4 2 1 5

5/3日 4 1 1 2 2 2

5/4月 15 2 11 2 6 9

5/5火 3 3 2 1

5/6水 2 1 1 1 1

5/7木 3 1 2 1 2

5/8金 2 1 1 1 1

5/9土 1 1 1

5/10日 3 2 1 2 1

5/11月 3 1 1 1 3

5/12火 1 1 1

5/13水 4 4 1 3

5/14木 10 1 4 5 3 7

5/15金 7 5 2 2 5

5/16土 1 1 1

5/17日 11 2 2 7 3 8

5/18月 1 1 1

5/19火 1 1 1

5/20水 3 1 1 1 2 1

5/21木 3 1 2 3

5/22金 5 1 1 1 2 1 4

5/23土 10 6 2 2 1 1 8

5/24日 1 1 1

5/25月 1 1 1

5/26火 15 1 7 7 6 9

5/27水 12 4 8 6 6

5/28木 5 2 3 1 4

5/29金 0

5/30土 19 2 6 4 7 1 4 14

5/31日 14 1 2 4 7 5 9

170 0 4 27 63 76 0 0 3 54 113 0

死　 亡 ： 初診時において死亡が確認されたもの 新生児生後28日未満

重　 症 ： ３週間以上の入院加療を必要とするもの 乳幼児生後28日以上7歳未満

中等症 ： 入院を必要とするもので重症に至らないもの 少年 7歳以上18歳未満

軽　 症 ： 入院を必要としないもの 成人 18歳以上65歳未満

その他 ： 医師の診断がないもの及び傷病程度が判明しないもの 高齢者65歳以上

平成２７年埼玉県内における熱中症による救急搬送状況（月報）

　　平成２７年５月

月日
搬送
人数

年齢区分 傷病程度別

合　計

注１　本表は、県内２８消防本部からの情報に基づき、当課が集計したものです。

　

注２　本表の搬送人員は、熱中症疑いの傷病者も含まれています。

【傷病程度：凡例】

埼玉県消防防災課



新生児 乳幼児 少年 成人 高齢者 不明 死亡 重症 中等症 軽症 その他

6/1月 10 4 2 4 1 3 6

6/2火 12 4 8 4 8

6/3水 3 2 1 3

6/4木 6 1 5 2 4

6/5金 0

6/6土 0

6/7日 14 9 1 4 2 12

6/8月 3 1 2 2 1

6/9火 1 1 1

6/10水 12 3 9 1 7 4

6/11木 8 2 3 3 4 4

6/12金 7 3 4 3 4

6/13土 13 6 6 1 1 12

6/14日 7 1 5 1 2 5

6/15月 18 6 12 8 10

6/16火 6 3 3 4 2

6/17水 4 2 2 2 2

6/18木 1 1 1

6/19金 0

6/20土 9 2 3 4 2 7

6/21日 3 1 2 1 2

6/22月 5 1 1 3 1 1 3

6/23火 8 1 4 3 2 6

6/24水 12 2 3 7 4 8

6/25木 8 1 1 4 2 5 3

6/26金 2 1 1 2

6/27土 0

6/28日 11 6 5 4 7

6/29月 6 1 2 3 2 4

6/30火 2 2 2

191 0 2 32 65 92 0 0 3 68 120 0

死　 亡 ： 初診時において死亡が確認されたもの 新生児生後28日未満

重　 症 ： ３週間以上の入院加療を必要とするもの 乳幼児生後28日以上7歳未満

中等症 ： 入院を必要とするもので重症に至らないもの 少年 7歳以上18歳未満

軽　 症 ： 入院を必要としないもの 成人 18歳以上65歳未満

その他 ： 医師の診断がないもの及び傷病程度が判明しないもの 高齢者65歳以上

【傷病程度：凡例】

　　平成２７年６月

注２　本表の搬送人員は、熱中症疑いの傷病者も含まれています。

合　計

　

平成２７年埼玉県内における熱中症による救急搬送状況（月報）

注１　本表は、県内２８消防本部からの情報に基づき、当課が集計したものです。

月日
年齢区分 傷病程度別搬送

人数

埼玉県消防防災課



新生児 乳幼児 少年 成人 高齢者 不明 死亡 重症 中等症 軽症 その他

7/1水 0

7/2木 0

7/3金 2 1 1 2

7/4土 1 1 1

7/5日 1 1 1

7/6月 0

7/7火 1 1 1

7/8水 2 1 1 1 1

7/9木 0

7/10金 19 2 4 13 6 13

7/11土 64 1 7 27 29 1 16 47

7/12日 105 22 40 43 1 2 31 71

7/13月 177 1 13 56 107 3 10 64 100

7/14火 165 8 48 109 2 7 56 100

7/15水 109 8 50 51 1 7 47 54

7/16木 14 5 9 8 6

7/17金 22 1 7 14 1 10 11

7/18土 20 5 6 9 3 17

7/19日 101 31 38 32 5 19 77

7/20月 111 2 19 41 49 30 81

7/21火 113 10 47 56 6 30 77

7/22水 79 5 32 42 7 28 44

7/23木 40 2 19 19 2 20 18

7/24金 58 1 7 18 32 1 22 35

7/25土 150 1 28 56 65 7 33 110

7/26日 171 2 28 72 69 3 36 132

7/27月 149 1 16 56 76 1 1 55 92

7/28火 85 4 34 47 3 31 51

7/29水 62 4 26 32 3 22 37

7/30木 77 1 9 23 44 3 24 50

7/31金 118 1 11 36 70 2 45 71

2,016 0 13 241 743 1019 0 8 71 638 1299 0

【年齢区分：凡例】 【傷病程度：凡例】

新生児：生後28日未満の者 死　 亡 ： 初診時において死亡が確認されたもの

乳幼児：生後28日以上7歳未満の者 重　 症 ： ３週間以上の入院加療を必要とするもの

少　年：満7歳以上満18歳未満の者 中等症 ： 入院を必要とするもので重症に至らないもの

成　人：満18歳以上満65歳未満の者 軽　 症 ： 入院を必要としないもの

高齢者：満65歳以上の者 その他 ： 医師の診断がないもの及び傷病程度が判明しないもの

搬送
人数

　　平成２７年７月

注２　本表の搬送人員は、熱中症疑いの傷病者も含まれています。

合　計

　

平成２７年埼玉県内における熱中症による救急搬送状況（月報）

注１　本表は、県内２８消防本部からの情報に基づき、当課が集計したものです。

月日
年齢区分 傷病程度別

埼玉県消防防災課



新生児 乳幼児 少年 成人 高齢者 不明 死亡 重症 中等症 軽症 その他

8/1土 201 2 37 90 72 1 8 52 140

8/2日 122 17 52 53 1 31 90

8/3月 89 5 42 42 2 29 58

8/4火 112 1 9 53 49 2 35 75

8/5水 118 7 52 59 5 36 77

8/6木 135 1 14 60 60 5 41 89

8/7金 129 17 51 61 4 37 88

8/8土 52 6 14 32 1 23 28

8/9日 43 2 17 24 14 29

8/10月 45 1 1 10 33 2 17 26

8/11火 39 1 13 25 2 19 18

8/12水 45 6 15 24 10 35

8/13木 35 1 13 21 2 9 24

8/14金 21 3 8 10 7 14

8/15土 32 10 6 16 1 9 22

8/16日 18 1 5 12 5 13

8/17月 7 2 5 3 4

8/18火 39 4 22 13 3 9 27

8/19水 37 3 11 23 1 8 28

8/20木 8 2 3 3 1 5 2

8/21金 10 1 2 7 4 6

8/22土 47 8 17 22 14 33

8/23日 13 4 9 1 3 9

8/24月 6 1 2 3 3 3

8/25火 3 3 3

8/26水 0

8/27木 5 5 3 2

8/28金 2 1 1 2

8/29土 1 1 1

8/30日 0

8/31月 0

1,414 0 5 156 566 687 0 1 41 429 943 0

　

【年齢区分：凡例】 【傷病程度：凡例】

新生児：生後28日未満の者 死　 亡 ： 初診時において死亡が確認されたもの

乳幼児：生後28日以上7歳未満の者 重　 症 ： ３週間以上の入院加療を必要とするもの

少　年：満7歳以上満18歳未満の者 中等症 ： 入院を必要とするもので重症に至らないもの

成　人：満18歳以上満65歳未満の者 軽　 症 ： 入院を必要としないもの

高齢者：満65歳以上の者 その他 ： 医師の診断がないもの及び傷病程度が判明しないもの

注２　本表の搬送人員は、熱中症疑いの傷病者も含まれています。

合　計

平成２７年埼玉県内における熱中症による救急搬送状況（月報）

注１　本表は、県内２８消防本部からの情報に基づき、当課が集計したものです。

月日
年齢区分 傷病程度別搬送

人数

　　平成２７年８月

埼玉県消防防災課



新生児 乳幼児 少年 成年 高齢者 不明 死亡 重症 中等症 軽症 その他

9/1火 2 1 1 1 1

9/2水 26 3 12 11 1 5 20

9/3木 4 1 1 2 1 3

9/4金 8 1 4 3 2 6

9/5土 6 2 4 3 3

9/6日 2 1 1 2

9/7月 2 2 1 1

9/8火 0

9/9水 0

9/10木 0

9/11金 9 4 1 4 3 6

9/12土 6 3 3 1 5

9/13日 1 1 1

9/14月 5 5 5

9/15火 0

9/16水 0

9/17木 0

9/18金 0

9/19土 9 2 3 4 2 7

9/20日 2 1 1 2

9/21月 3 1 1 1 3

9/22火 4 1 1 2 4

9/23水 2 2 2

9/24木 0

9/25金 0

9/26土 1 1 1

9/27日 0

9/28月 1 1 1

9/29火 0

9/30水 0

93 0 1 18 34 40 0 0 1 20 72 0

【年齢区分：凡例】 【傷病程度：凡例】

新生児：生後28日未満の者 死　 亡 ： 初診時において死亡が確認されたもの

乳幼児：生後28日以上7歳未満の者 重　 症 ： ３週間以上の入院加療を必要とするもの

少　年：満7歳以上満18歳未満の者 中等症 ： 入院を必要とするもので重症に至らないもの

成　年：満18歳以上満65歳未満の者 軽　 症 ： 入院を必要としないもの

高齢者：満65歳以上の者 その他 ： 医師の診断がないもの及び傷病程度が判明しないもの

平成２７年埼玉県内における熱中症による救急搬送状況（月報）

　　平成２７年９月

月日
搬送
人数

年齢区分 傷病程度別

合　計

注１　本表は、県内２８消防本部からの情報に基づき、当課が集計したものです。

　

注２　本表の搬送人員は、熱中症疑いの傷病者も含まれています。

埼玉県消防防災課



新生児 乳幼児 少年 成年 高齢者 不明 死亡 重症 中等症 軽症 その他

10/1木 0

10/2金 1 1 1

10/3土 2 2 2

10/4日 1 1 1

10/5月

10/6火

10/7水

10/8木

10/9金

10/10土

10/11日

10/12月

10/13火

10/14水

10/15木

10/16金

10/17土

10/18日

10/19月

10/20火

10/21水

10/22木

10/23金

10/24土

10/25日

10/26月

10/27火

10/28水

10/29木

10/30金

10/31土

4 0 0 1 2 1 0 0 0 0 4 0

【年齢区分：凡例】 【傷病程度：凡例】

新生児：生後28日未満の者 死　 亡 ： 初診時において死亡が確認されたもの

乳幼児：生後28日以上7歳未満の者 重　 症 ： ３週間以上の入院加療を必要とするもの

少　年：満7歳以上満18歳未満の者 中等症 ： 入院を必要とするもので重症に至らないもの

成　年：満18歳以上満65歳未満の者 軽　 症 ： 入院を必要としないもの

高齢者：満65歳以上の者 その他 ： 医師の診断がないもの及び傷病程度が判明しないもの

合　計

注１　本表は、県内２８消防本部からの情報に基づき、当課が集計したものです。

　

注２　本表の搬送人員は、熱中症疑いの傷病者も含まれています。

平成２７年埼玉県内における熱中症による救急搬送状況（月報）

　　平成２７年１０月

月日
搬送
人数

年齢区分 傷病程度別

埼玉県消防防災課


